
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. június 16 – án, 14.30 
órakor kezdődő rendes, nyílt ülésén, a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila, Hodruszky Lajos 

alpolgármesterek, Fábián Béla, Garamszegi Sándor, Gáspár Krisztián 
Kossuth László, Sas Zoltán, Spaits Miklós, Székely Attila, Tölli László 
képviselők. 

 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Volcz Zoltánné irodavezető 
 
Az ülésre meghívás nem történt, meghívott nem jelent meg. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, 11 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Herczku Dóra vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat az alábbiak szerint: 
1. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról. 
2. Polgármesteri beszámoló. 
3. Döntés a Gyömrő Város Képviselő-testülete és szerveinek szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 4/2007.(II.15.) sz. rendeletének módosításáról. 
4. Polgármester által beterjesztett határozati javaslatok:  
 4.1. Döntés a HÉSZ kötelező felülvizsgálatának megindításáról  
5. Döntés a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról. 
6. Döntés a 2014. év II. félévi munkaterv elfogadásáról. 
7. Döntés az óvodai csoportok maximális létszámtól 20%-kal történő eltérésének 

engedélyezéséről. 
8. Döntés Gyömrő Város Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásának és a Polgármesteri 

Hivatal alapító okiratának módosításáról. 
9. Döntés Gyömrő Város Önkormányzat által fenntartott nevelési intézmények alapító 

okiratának módosításáról.  
 9.1. Bóbita, Arany – és Fejlesztő Óvoda  
 9.2. Mesevár, Varázskert – és Kastélydomb Óvoda  
 9.3. Bölcsőde és Gyermekközpont  
 9.4. Hankó István Művészeti Központ  
10. Döntés a Gyömrő Városi Sportklub 2014. év I. félévi beszámolójának elfogadásáról. 
11. Döntés a Központi Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. 2013. évi beszámolójának és 

közhasznúsági jelentésének elfogadásáról. 
12. Székely Attila képviselő úr önálló képviselői indítványának megtárgyalása. 
13. Döntés a 2013. évi Harmónia K Közhasznú Nonprofit Kft. beszámolójának 
elfogadásáról. 
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14. Bizottsági beszámolók elfogadása.  
 Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 2014.06.05. 
 Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 2014.06.10.  
 Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság  
 VOKS Bizottság  
 Szociális és Egészségügyi Bizottság  
15. Interpellációk. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat 11 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kíván-e valaki napirend előtt felszólalni. Nem.  
 
1. napirendi pont: 
Jelentés a lejárt határidejű határozatokról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 1. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést 
az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

107/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést 
az előterjesztett formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 

2. napirendi pont: 
Polgármesteri beszámoló. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 2. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a polgármesteri beszámolót az előterjesztett formában  
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elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

108/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
a polgármesteri beszámolót az előterjesztett formában  

elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
3. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő Város Képviselő-testülete és szerveinek szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 4/2007.(II.15.) sz. rendeletének módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 3. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi rendelet – tervezetet: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2014. (… ….) sz. rendelete a 4/2007.(II.15.) 
Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének módosításáról 
 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének a) pontjában biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 53.§ (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 4/2007.(II.15.) rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
A Rendelet 1. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
Az önkormányzat hivatalos megnevezése: GYÖMRŐ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Székhelye: 2230 Gyömrő, Fő tér 1. 
 

2.§ 
Záró rendelkezések 

 
Jelen rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Gyömrő, 2014. június ….. 
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 Varga Ernő  Gyenes Levente 

jegyző   polgármester 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2014. június …. 
 

Varga Ernő 
jegyző 

 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 

 
K.m.f. 

 
 Varga Ernő Gyenes Levente 
 jegyző  polgármester 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotja  

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 

10/2014. sz. rendeletét 
a 4/2007.(II.15.) 

Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének módosításáról 

 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének a) pontjában biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 53.§ (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 4/2007.(II.15.) rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
A Rendelet 1. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
Az önkormányzat hivatalos megnevezése: GYÖMRŐ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Székhelye: 2230 Gyömrő, Fő tér 1. 
 

2.§ 
Záró rendelkezések 

 
Jelen rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Gyömrő, 2014. június ….. 
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 Varga Ernő  Gyenes Levente 

jegyző   polgármester 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2014. június …. 
 

Varga Ernő 
jegyző 

 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 

 
K.m.f. 

 
 Varga Ernő Gyenes Levente 
 jegyző  polgármester 
 
4.1. napirendi pont: 
Döntés a HÉSZ kötelező felülvizsgálatának megindításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Két határozat elfogadása szükséges HÉSZ kötelező 
felülvizsgálatának megindításáról. Kérdés, hozzászólás? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Vannak bizonyos helyrajzi számok, amelyeknek az övezeti 
besorolása is belekerült a módosításba. 
 
Gyenes Levente polgármester: Melyik helyrajzi számok? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Az első határozati javaslatban. Hogyan kapcsolódik az egészhez? 
Nincs rá magyarázat. 
 
Gyenes Levente polgármester: Olyan ügyek, amelyek már korábban megindultak a testület 
döntése által – ilyen tipikusan a Malom tulajdonosainak a területe – egész biztos, hogy bele 
kell venni. Ott van egy kötelezettségük, ők vállalták, hogy elbontják az épületet és rendbe 
rakják, az önkormányzat a terület átminősítést ígérte. Ennek átvezetésére szükség van. Ennek 
kapcsán, miután meg kell rendelni a HÉSZ módosítást, próbálnak más egyebet is belevenni. 
Ilyen például a Tőzeges tó mellett a Benkó József féle terület, melyről a Kormányhivatallal 
jelenleg is egyezkednek. Ott a probléma az volt, hogy átminősítették a terület, szerinte az ő 
sérelmére. Ezt is szükséges módosítani. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: A határozatban három terület van. 
 
Volcz Zoltánné irodavezető: Harcsásné Tancsa Krisztina műszaki előadó készítette el a 
határozatokat. 
 
Gyenes Levente polgármester: A főépítész küldte meg azt, hogy miket kell a határozatba 
belerakni.  
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Gáspár Krisztián képviselő: Nem lehetne, vagy nem kellene ezeket külön szedni. A HÉSZ 
felülvizsgálatáról döntenek és nem rögtön a módosításáról. 
 
Varga Ernő jegyző: A HÉSZ kötelező felülvizsgálatának a része a módosító javaslatok 
beterjesztése. Megítélése szerint azért készítette a főépítésszel együttműködve a műszaki 
előadó el így, mert annyira előrehaladott a módosítási szükségszerűsége, hogy ezeket 
konkrétan belerakta. Ha más, konkrét javaslatok vannak azokat is a felülvizsgálat során 
figyelembe lehet venni. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Azokról majd külön kell döntés? 
 
Varga Ernő jegyző: Igen, ez csak az eljárás megindítása, azokról majd külön testületi döntést 
szükséges meghozni. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a 
jegyzőkönyv 4. sz. mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi 1. sz. határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy  a 14/2011.(V.20.) Kt. rendeletben a 
Gyömrő, 75, 76, 77 hrsz-ú területek és környezetük övezeti besorolásának átvezetését 
különleges strand (Kk-st) övezetből Lk kisvárosias lakóterületre, a Helyi Építési Szabályzat 
teljeskörű felülvizsgálati eljárásán belül, azzal egyidejűleg végzi el. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal és folyamatos. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

109/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással  

dönt arról, hogy  a 14/2011.(V.20.) Kt. rendeletben a 
Gyömrő, 75, 76, 77 hrsz-ú területek és környezetük övezeti besorolásának átvezetését 

különleges strand (Kk-st) övezetből Lk kisvárosias lakóterületre, a Helyi Építési 
Szabályzat teljeskörű felülvizsgálati eljárásán belül, azzal egyidejűleg végzi el. 

 
Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki az alábbi 2. sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az alábbi határozatot hozta: 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hatályos településrendezési 
eszközeit áttekintette és döntött arról, hogy a 2013. január 1-től hatályos új településrendezési 
követelmények figyelembevételével a Településszerkezeti Tervet és a Helyi Építési 
Szabályzatot – három ajánlat bekérését követően kiválasztott településtervező cég 
megbízásával – felülvizsgálja és átdolgozza. 
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Megbízza a polgármestert, hogy a településrendezési eszközök átdolgozására az árajánlatokat 
kéje be és a tervezési szerződést készítse elő. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal és folyamatos. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11. fő. 
 

110/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  

az alábbi határozatot hozta: 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hatályos településrendezési 

eszközeit áttekintette és dönt arról, hogy a 2013. január 1-től hatályos új 
településrendezési követelmények figyelembevételével a Településszerkezeti Tervet és a 

Helyi Építési Szabályzatot – három ajánlat bekérését követően kiválasztott 
településtervező cég megbízásával – felülvizsgálja és átdolgozza. 

 
Megbízza a polgármestert, hogy a településrendezési eszközök átdolgozására az 

árajánlatokat kéje be és a tervezési szerződést készítse elő. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal és folyamatos. 

 
5. napirendi pont: 
Döntés a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a 
jegyzőkönyv 5. sz. mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
dönt arról, hogy a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát 
(továbbiakban: SZMSZ) az alábbiak szerint módosítja: 
 

1./ Az SZMSZ 1. pontjában „a „Szabadság út 1.” szövegrész helyébe „Fő tér 1.” 
szövegrész lép: 

 
2./ Az SZMSZ 2. pont (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 „(3) Működési helyek (telephelyek): 

Gyömrő, Fő tér 1. Jegyzői Iroda 
-  Költségvetési és Gazdálkodási Iroda 
-  Titkárság 

  Adóhatósági Iroda 
 Igazgatási Iroda 

   
Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 



8 

 

 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

111/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát 
(továbbiakban: SZMSZ) az alábbiak szerint módosítja: 

 
1./ Az SZMSZ 1. pontjában „a „Szabadság út 1.” szövegrész helyébe „Fő tér 1.” 
szövegrész lép: 

 
2./ Az SZMSZ 2. pont (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 „(3) Működési helyek (telephelyek): 

Gyömrő, Fő tér 1. Jegyzői Iroda 
-  Költségvetési és Gazdálkodási Iroda 
-  Titkárság 

  Adóhatósági Iroda 
 Igazgatási Iroda 

   
Felelős: polgármester 

Hat. idő: azonnal 
 
6. napirendi pont: 
Döntés a 2014. év II. félévi munkaterv elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a 
jegyzőkönyv 6. sz. mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a 2014. II. félévi munkatervet az 
előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

112/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a 2014. II. félévi munkatervet az 
előterjesztett formában elfogadja. 
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Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
7. napirendi pont: 
Döntés az óvodai csoportok maximális létszámtól 20%-kal történő eltérésének 
engedélyezéséről. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni szépen. Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a 
jegyzőkönyv 7. sz. mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi 1.sz. határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a 2011. évi CXC törvény 4 sz. melléklete alapján, a 2014/2015. nevelési évre 
vonatkozóan jóváhagyja a saját fenntartású 
 
Bóbita Óvodában 
Őzike csoport (maximum: 30 főre) 
Nyuszi csoport (maximum: 30 főre) 
Buci Maci csoport (maximum: 30 főre) 
Micimackó csoport (maximum: 30 főre) 
Süni csoport (maximum: 30 főre) 
 
Arany Óvodában: 
Napsugár csoport (maximum: 30 fő) 
Margaréta csoport ( maximum: 30 fő ) 
Manócska csoport (maximum: 30 fő) 
Katica csoport (maximum: 30 fő) 
Süni csoport (maximum: 30 fő) 
 
Fejlesztő Óvodában: 
Szivárvány csoport (maximum: 21 fő) 
Napraforgó csoport (maximum: 21 fő) 
 
létszámának 20%-kal történő túllépését. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

113/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a 2011. évi CXC törvény 4 sz. melléklete alapján, a 2014/2015. nevelési 
évre vonatkozóan jóváhagyja a saját fenntartású 

 
Bóbita Óvodában 
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Őzike csoport (maximum: 30 főre) 
Nyuszi csoport (maximum: 30 főre) 

Buci Maci csoport (maximum: 30 főre) 
Micimackó csoport (maximum: 30 főre) 

Süni csoport (maximum: 30 főre) 
 

Arany Óvodában: 
Napsugár csoport (maximum: 30 fő) 
Margaréta csoport (maximum: 30 fő) 
Manócska csoport (maximum: 30 fő) 

Katica csoport (maximum: 30 fő) 
Süni csoport (maximum: 30 fő) 

 
Fejlesztő Óvodában: 

Szivárvány csoport (maximum: 21 fő) 
Napraforgó csoport (maximum: 21 fő) 

 
létszámának 20%-kal történő túllépését. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki az alábbi 2. sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a 2011. évi CXC törvény 4 sz. melléklete alapján, 
a 2014/2015. nevelési évre vonatkozóan jóváhagyja a saját fenntartású 
Mesevár Óvodában 
Ficánka csoport: (maximum: 30 fő) 
Törpe csoport: (maximum: 30 főre) 
Bambi csoport: (maximum: 30 főre) 
Mazsola csoport: (maximum: 30 főre) 
Kisvakond csoport: maximum: 30 fő) 
 
Varázskert Óvodában 
Teknős csoport: (maximum: 30 fő) 
 
létszámának 20%-kal történő túllépését. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

114/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a 2011. évi CXC törvény 4 sz. melléklete alapján, 
a 2014/2015. nevelési évre vonatkozóan jóváhagyja a saját fenntartású 
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Mesevár Óvodában 
Ficánka csoport: (maximum: 30 fő) 
Törpe csoport: (maximum: 30 főre) 
Bambi csoport: (maximum: 30 főre) 

Mazsola csoport: (maximum: 30 főre) 
Kisvakond csoport: maximum: 30 fő) 

 
Varázskert Óvodában 

Teknős csoport: (maximum: 30 fő) 
 

létszámának 20%-kal történő túllépését. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
8. napirendi pont: 
Döntés Gyömrő Város Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásának és a Polgármesteri 
Hivatal alapító okiratának módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 8. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi 1.sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy Gyömrő Város Önkormányzatának 
székhely változása kapcsán a módosítást a törzskönyvi nyilvántartásban a 
Magyar Államkincstár átvezesse. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

115/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy Gyömrő Város Önkormányzatának 
székhely változása kapcsán a módosítást a törzskönyvi nyilvántartásban a 

Magyar Államkincstár átvezesse. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Aki az alábbi 2. sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Gyömrői Polgármesteri Hivatal alapító okiratát módosítja 
és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  
 
Felelős: polgármester. 
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Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 

 
116/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
dönt arról, hogy a Gyömrői Polgármesteri Hivatal alapító okiratát módosítja 

és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
9. napirendi pont: 
Döntés Gyömrő Város Önkormányzat által fenntartott nevelési intézmények alapító 
okiratának módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 9. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi 1.sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Bóbita, Arany – és Fejlesztő Óvoda alapító okiratát módosítja 
és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

117/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Bóbita, Arany – és Fejlesztő Óvoda alapító okiratát módosítja 
és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Aki a az alábbi 2.sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Mesevár, Varázskert – és Kastélydomb Óvoda alapító okiratát módosítja és 
a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  
 
Felelős: polgármester. 
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Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

118/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Mesevár, Varázskert – és Kastélydomb Óvoda alapító okiratát 
módosítja és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Aki a az alábbi 3.sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Bölcsőde és Gyermekközpont alapító okiratát módosítja és a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

119/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Bölcsőde és Gyermekközpont alapító okiratát módosítja és a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Aki a az alábbi 4.sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Hankó István Művészeti Központ alapító okiratát módosítja és a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

120/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
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Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
dönt arról, hogy a Hankó István Művészeti Központ alapító okiratát módosítja és a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratot az előterjesztett formában elfogadja.  

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 

10. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő Városi Sportklub 2014. év I. félévi beszámolójának elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 10. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
dönt arról, hogy a Gyömrő Városi Sportklub 
2014. év I. félévről szóló pénzügyi beszámolóját 
az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

121/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő Városi Sportklub 
2014. év I. félévről szóló pénzügyi beszámolóját 

az előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 

 
11. napirendi pont: 
Döntés a Központi Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. 2013. évi beszámolójának és 
közhasznúsági jelentésének elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 11. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi 1.sz. határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Központi Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. 
2013. évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját 
(beszámoló, eredmény kimutatás, egyszerűsített mérleg, főkönyvi kivonat) 
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elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

122/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Központi Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. 
2013. évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját 

(beszámoló, eredmény kimutatás, egyszerűsített mérleg, főkönyvi kivonat) 
elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki az alábbi 2.sz. határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Központi Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. 
által benyújtott 2013. évi tevékenységről szóló közhasznú jelentést jóváhagyja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

123/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Központi Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. 
által benyújtott 2013. évi tevékenységről szóló közhasznú jelentést jóváhagyja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
12. napirendi pont: 
Székely Attila képviselő úr önálló képviselői indítványának megtárgyalása. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás?  
 
Gáspár Krisztián képviselő: Azt gondolja, hogy az indítvány, miszerint a Tájházban elkészült 
kemence használatáért kérjenek pénzt egészen jó ötlet. Támogatja, hogy a Tájház ilyen jellegű 



16 

 

hasznosítása valósuljon meg, de talán lehet egy alacsonyabb díjtétellel kellene indulni annak 
érdekében, hogy népszerűvé váljon és majd a későbbiekben igazítják. 
 
Székely Attila képviselő: Három árkategóriát vettek alapul. Egy olcsó, egy középkategória és 
egy drága árfekvést. A nagyon olcsót nem akarták bevezetni, mert akkor a rezsiköltség sem 
jött volna ki, illetve nem fért volna bele a kemence tüzelőanyaga. Az 1.500,- Ft egy 
középkategóriás árfekvés. Úgy gondolták, hogy minimális haszonnal dolgoznának. Ebből a 
Tájház további fejlesztését kívánják megoldani, melyet ebből az összegből szeretnének 
megvalósítani. Szükség van bővítésre ahhoz, hogy nagyobb létszámot tudjanak befogadni. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Teljesen rendben van, csak az 1.500,-Ft/fő összegnél fél, hogy 
kicsit riasztó lesz sokak számára. 
 
Gyenes Levente polgármester: Induljanak el ezzel, és, ha szükséges, ősszel módosítanak az 
összegen. Egyenlőre úgy tudja, hogy már most is jelentkeznek. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Egyébként magát az épületet kapják? 
 
Székely Attila képviselő: Nem. Ha látogatók érkeznek a Tájházba az külön, a testület által 
megállapított tarifával működik. A jelenlegi összeg meghatározása a most megépülő 
kemence, az udvar illetve présház használatát fedezné. Tehát, ha nagy számmal táborozók 
érkeznek, nekik is megnövekszik a költségük. 
 
Gyenes Levente polgármester: Valamint ezen túlmenően fizetni kell a személyzetet is, hiszen 
az épület műemlék, nem hagyhatja nyitva a Tájházat. Ott kell lennie a gondnoknak, aki 
állandó ügyeletet tart, amikor egy baráti társaság sütöget. Hiába nem mennek be a Tájházba, 
de maga az épület műemlék védettsége miatt ott kell lennie akár vasárnap, akár szombaton. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Ő kap ezért díjazást? 
 
Gyenes Levente polgármester: Értelemszerűen igen. Normál munkaidőben dolgozik, a 
hétvégék nincsenek ebben benne. Más kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 12. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 Gyömrő Város Önkormányzata által fenntartott tájház bérbeadási díjait 2014. július 1. 
napjától az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

1. Tájház gyermekközösségek részére: 
Osztálykirándulások, kézműves és egyéb táborok : 
- Kemence használat nélkül 5.000 Ft/nap 
- Kemence használattal  8.000 Ft/nap 

2.  Felnőtt közösség (teljes helyszín használat (kemence, + mosdók, + fészer, + udvari 
rész). 
Feltételek. Baráti társaságok összejövetele, osztálytalálkozók, esküvő, keresztelő, 
céges rendezvények, maximum 60 fő részvételével, a leültethető létszám, de a 
következő években tudjuk emelni. Bérleti idő nyitástól zárásig maximum 6 óra 
időtartamra, maximum 22 óráig. 
- Bérleti díj felnőtt közösség részére :  1.500,- Ft/fő, 
- 6 óra leteltével minden megkezdett óra  2.500,- Ft/alkalom. 
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3. Az új bérleti díjtételek megállapításával egyidőben 29/2014.(II.28.) sz. határozat 1. 

pont a tájházra vonatkozó része hatályát veszti. 
4. A határozat hatályba lépését megelőzően, határozott idejű szerződéseket jelen 

határozat rendelkezései nem érintik. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

124/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

 Gyömrő Város Önkormányzata által fenntartott tájház bérbeadási díjait 2014. július 1. 
napjától az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
5. Tájház gyermekközösségek részére: 

Osztálykirándulások, kézműves és egyéb táborok : 
- Kemence használat nélkül 5.000 Ft/nap 
- Kemence használattal  8.000 Ft/nap 

6.  Felnőtt közösség (teljes helyszín használat (kemence, + mosdók, + fészer, + udvari 
rész). 
Feltételek. Baráti társaságok összejövetele, osztálytalálkozók, esküvő, keresztelő, 
céges rendezvények, maximum 60 fő részvételével, a leültethető létszám, de a 
következő években tudjuk emelni. Bérleti idő nyitástól zárásig maximum 6 óra 
időtartamra, maximum 22 óráig. 
- Bérleti díj felnőtt közösség részére :  1.500,- Ft/fő, 
- 6 óra leteltével minden megkezdett óra  2.500,- Ft/alkalom. 

 
7. Az új bérleti díjtételek megállapításával egyidőben 29/2014.(II.28.) sz. határozat 1. 

pont a tájházra vonatkozó része hatályát veszti. 
8. A határozat hatályba lépését megelőzően, határozott idejű szerződéseket jelen 

határozat rendelkezései nem érintik. 
 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

13. napirendi pont: 
Döntés a 2013. évi Harmónia K Közhasznú Nonprofit Kft. beszámolójának 
elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 13. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a HARMÓNIA K Közhasznú Nonprofit Kft.  
2013. évi beszámolóját az előterjesztett formában elfogadja. 
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Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

125/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a HARMÓNIA K Közhasznú Nonprofit Kft.  
2013. évi beszámolóját az előterjesztett formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
14. napirendi pont: 
Bizottsági beszámolók elfogadása. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki az alábbi 1. sz. határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a VOKS Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

126/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a VOKS Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki az alábbi 2. sz. határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
… igen szavazattal, … nem szavazattal, … tartózkodással 
a 2014.06.05-i Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 
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Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

127/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a 2014.06.05-i Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki az alábbi 3. sz. határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
… igen szavazattal, … nem szavazattal, … tartózkodással 
a 2014.06.10-i rendkívüli Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

128/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a 2014.06.10-i rendkívüli Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki az alábbi 4. sz. határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
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Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

129/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki az alábbi 5. sz. határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a Szociális és Egészségügyi Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

130/2014. (VI.16.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a Szociális és Egészségügyi Bizottság beszámolóját  
az előterjesztett formában elfogadja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
Gyenes Levente polgármester: Mielőtt az ülést bezárná szeretné a testületnek bejelenteni, 
hogy 2014.06.17-től 2014. 06.27-ig szabadságát tölti, távollétében helyettesítésével Mezey 
Attila alpolgármester urat bízzak meg. Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 Varga Ernő Gyenes Levente 
 jegyző  polgármester  


